муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»

Повестка дня

заседания наблюдательного совета

«МАУ СШОР № 1»

20 октября 2022 г.  12.00 час.                          пр. А. Корсунова, д. 54

1. Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ

«СШОР №1» на 2022 г. и плановый период 2023 г., 2024 г. с

изменениями и дополнениями от 10 августа 2022 года.

2. О внесении изменений в типовое положение о закупке товаров, работ,

услуг МАУ «СШОР № 1» в соответствии с Постановлением

Администрации Великого Новгорода от 05.10.2022 г. № 4717  «О

внесении изменений в Типовое положение о закупке  товаров, работ,

услуг муниципальными бюджетными  учреждениями,

муниципальными автономными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями».
3. Отчёт о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности

МАУ «СШОР № 1» за 9 месяцев 2022 года.